PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE ASSESSORIA E 
OBJETO: CONSULTORIA JURÍDICA PARA ATENDER AS 

DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAGUÁ 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAGUÁ - PI 

CONTRATADO: EDSON LUIZ GUERRA DE MELO 

CPF (CONTRATADO): 064.783.008-62 

R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais) que serão pagos 
VALOR: em 12 (doze) parcelas iguais no valor de R$ 5.500,00 

(cinco mil e quinhentos reais) 

Recursos próprios da Cãmara Municipal - Duodécimo; 
3.3.90.35.02 - Consultoria TEC jurídica, 

FONTE DOS RECURSOS: 0l.031.0001.2001.0000 - Manutenção Administrativa da 
Cãmara Municipal, Elemento de Despesa: 33.3.90.39.00 -
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

[...]

DATA DA ASSINATURA: 

PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE ASSESSORIA E 
CONSULTORIA EM CONTABILIDADE PÚBLICA PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
PARNAGUÁ 

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAGUÁ - PI 

DARIO MARQUES CARDOZO (ECON CONTABILIDADE) 

09.177.587 / 0001-83 

R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais) que serão pagos 
em 12 (doze) parcelas iguais no valor de R$ 5.500,00 

(cinco mil e quinhentos reais) 

Recursos próprios da Cãmara Municipal - Duodécimo; 
3.3.90.35.01 - Consultoria TEC, 01.031.000 1.2001.0000 -
Manutenção Administrativa da Cãmara Municipal, 
Elemento de Despesa: 33.3.90.39.00 OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA